
MG  DOT 4                                 
BRAKE FLUID

DESCRIZIONE ED APPLICAZIONI

MG DOT 4 è un liquido per freni sintetico per sistemi frenanti moderni. Questo prodotto offre prestazioni  
più elevate rispetto al liquido freni DOT 3 . 

 SPECIFICHE

       MG DOT 4 
SAE J 1703/ J 1704 

 FMVSS 
DOT 

CUNA 
 ISO 

CLASS 
 FIAT 
NH 

OPEL/GM 
IVECO  

JIS 

116
4

NC  956 DOT 4 
4925 
3/4

9.55597 
800 A 

1942 421
18-18-20

K2233 CLASS 4

.
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